.1...........,,C.•■••■•■701107,1■0•15•111 1t,

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a prestação de

contas da Organização Social ABBC dos meses de maio, junho, julho e agosto de 2017.

REQUERIMENTO N° 2820/2017
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A PRESTAÇÃO
DE CONTAS DA ORGANIZAÇÃO SOCIAL ABBC DOS MESES DE
MAIO, JUNHO, JULHO E AGOSTO DE 2017.

PROTOCOLO GERAL NP 3411/2017
Data: 8/09 2017 - Ho ário: 14:32

1111111111111111111111111
8 E. L017

"ereonr Cloos Moura a Magrão

Pres dente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando que cabe ao Vereador a fiscalização do emprego dos recursos públicos.

Considerando o teor da Lei Municipal ri° 6030/2017.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando a prestação de contas da Organização

Social ABBC dos meses de maio, junho, julho e agosto de 2017.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 18 de setembro de 2017.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1